
 

 

 
 

 

 

 

             ХОТЕЛ БАНСКО СПА 4* - БАНСКО, БУГАРИЈА 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Цената е дадена по соба по  ден 

Во ценaта е вклучено : 
 Бесплатно користење на внатрешен базен, фитнес, сауна, контрасен туш, соба за релакс 

паркинг, интернет,  
 Задолжителна Божикна вечера 30,00евра по особа ( деца од 2-14 години 15 евра )  

 Задолжителна Новогодишна вечера – 75 евра по особа ( деца од 2-14 години 40 евра )  
 

Попусти : 
 Деца до 7 години бесплатно во соба со родител 

 Дете од 7 до 14 год. на дополнително легло има попуст од 50 %  
 Дете од 7- 14 год. на редовно легло има попуст од 30 % 

 Второ дете од 7-14 год. на дополнително легло во соба на родител се сместува бесплатно 
 Возрасен, на дополнително легло плаќа 75% од цената за возрасен  

 
Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 

                                                 Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков - Штип 

 

 

Хотел Банско  Спа 4*  

Бугарија 

 

01.12-.2011 

22.12.2011 
 

 

23.12.2011 

27.12.2011 
 

 

28.12.2011 

01.01.2012  
 

 

02.01-31.01.2011 

 

01.02.-31.03.2012 
 

ВВ ВВ НВ НВ ВВ НВ НВ НВ 

Двокреветна соба  

(цена за 2 особи )  

 

55 

 

65 

 

75 

 

100 

 

65 

 

75 

 

55 

 

65 

Еднокреветна соба 

(цена по лице) 

 

40 

 

50 

 

57 

 

82 

 

50 

 

58 

 

40 

 

50 

Фамилијарна соба 

(цена за 2 особи)  

 

65 

 

75 

 

87 

 

112 

 

77 

 

87 

 

65 

 

75 

апартман  

( цена за 2 особи )  

 

87 

 

97 

 

107 

 

125 

 

97 

 

107 

 

87 

 

97 

ЗИМА 2012 


